ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:     2601 /UBND-KTN

V/v hỗ trợ lực lượng tuần tra xử lý tình hình khai thác, mua bán, vận chuyển titan trái phép
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy         Bình Định, ngày 18  tháng8  năm 2011

                                        Kính gửi:
                                                         - Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

                                                         - Công an tỉnh;

                                                         - UBND huyện Phù Mỹ;

                                                         - UBND huyện Phù Cát.
Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại văn bản số 693/UBND-VP ngày 12/8/2011 về việc hỗ trợ phương tiện tuần tra xử lý tình hình khai thác, mua bán, vận chuyển titan trái phép bằng đường thủy, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và Công An tỉnh hỗ trợ phương tiện và lực lượng giúp UBND huyện Phù Mỹ, UBND huyện Phù Cát trong việc tuần tra, xử lý các đối tượng khai thác, mua bán, vận chuyển titan trái phép bằng đường thủy trên địa bàn huyện Phù Mỹ và huyện Phù Cát.

2. UBND huyện Phù Cát tăng cường công tác tuyên truyền, vận động nhân dân chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước quy định để góp phần ổn định an ninh trật tự trên địa bàn; không tham gia khai thác, mua bán, vận chuyển và cất giữ quặng titan trái phép, theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 2505/UBND-KTN ngày 11/8/2011.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T6b);

                                                                                    Hồ Quốc Dũng